
UCHWAŁA NR X/68/19
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Bilcza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506). oraz art. 47a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 725; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 730) – Rada Miejska w Morawicy 
uchwala, co następuje:

1. W miejscowości Bilcza nadaje się nazwy nowo utworzonym ulicom:

- działki oznaczone w operacie ewidencji gruntów jako część działki nr 535/2, obręb geodezyjny Bilcza- 
ulica Orla - przedstawiona na załączniku graficznym nr 1.

- działki oznaczone w operacie ewidencji gruntów jako nr 244/48, nr 244/51, obręb geodezyjny Bilcza oraz 
działki nr 136/1, nr 137/3, nr 138/1 i nr 139/1, obręb geodezyjny Dyminy – ulica Jana Pawła II - 
przedstawiona na załączniku graficznym nr 2 – stanowiąca przedłużenie istniejącej w Bilczy ul. Jana Pawła 
II.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bartosz Kruk

Id: 9879A5E8-8DBD-4EF4-BED9-452E249177A6. Podpisany Strona 1



Id: 9879A5E8-8DBD-4EF4-BED9-452E249177A6. Podpisany Strona 1



Id: 9879A5E8-8DBD-4EF4-BED9-452E249177A6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wniosek o nadanie nazwy ulicy w miejscowości Bilcza, po konsultacji z mieszkańcami wsi złożył do
Burmistrza Miasta i Gminy Morawica sołtys wsi.

Rada miejska w Morawicy niniejszą uchwałą nadaje nazwy ulicom stanowiącym drogi publiczne
w miejscowości Bilcza, to jest:

- ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako część działki nr 535/2, obręb geodezyjny
Bilcza- ulica Orla - przedstawiona na załączniku graficznym nr 1.

- nr 244/48, nr 244/51, obręb geodezyjny Bilcza oraz działki nr 136/1, nr 137/3, nr 138/1 i nr 139/1,
obręb geodezyjny Dyminy – ulica Jana Pawła II - przedstawiona na załączniku graficznym nr 2 –
stanowiąca przedłużenie istniejącej w Bilczy ul. Jana Pawła II.

Działki położone w obrębie geodezyjnym Bilcza oznaczone nr 535/2, nr 244/48, nr 244/51 oraz w
obrębie geodezyjnym Dyminy, oznaczone nr 136/1, nr 137/3, nr 138/1 i nr 139 stanowią własność Miasta i
Gminy Morawica.

Nadanie nazw ulic umożliwi w późniejszym czasie nadanie kolejnych numerów porządkowych posesji,
co z kolei możliwi przyszłym mieszkańcom zameldowanie w nowo wybudowanych budynkach.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Bartosz Kruk

Id: 9879A5E8-8DBD-4EF4-BED9-452E249177A6. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-556868845

Imię: Bartosz
Nazwisko: Kruk
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  30 maja 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 9879A5E8-8DBD-4EF4-BED9-452E249177A6. Podpisany Strona 2


		2019-05-29T22:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




